INFORMAZION] FERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/03/1985-31/12/1991

1991-2000

2000-2006

2008-2013

01/03/2014-2015

01/10/2011~31/12/2012

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2014-2015

2015

2014

2015

2014

3/11/16

Cuniculum vitae

EDDALUCIA TRISCARI BINONE

® PIAVE, 111, 98071 CAPO D'ORLANDO (talia)

8 3331830071 & 0941- 912827
B Edda63@hotmail it

Sesso Femminile | Data di nascita 26/02/1963

RESPONSABILE ZONALE
CONFEDERAZIONE {TALIANA AGRICOLTORE, CAPO D'ORLANDO (Malia)

RESPONSABILE DE| RAPPORTI CON | CITTADIN

UFFICIO NOTIFICHE

UFFICIO DEL VICE - SEGRETARIO COMUNALE
CAPQ D'ORLANDO {itatia)

MUSEO- PARCO DI VILLA PICCOLO
REGIONE SICILIA - COMUNE DI CAPO D 'ORLANDO

AUSILIARE DEL TRAFFICO
COMUNE, GAPRI LEONE: (ltalia)

INCARICO PROFESSIONALE ARS REGIONE SICILIANAC /O

PRESIDENZA DEL ASSEMBLEA REGIONALE
PALERMO (ltalia)

'UFFICIO D

DIPLOMA PERITO IN " AGRARIO » AGROALIMENTARE E
AGROINDUSTRIA" ARTICOLAZIONE VITICOLTURA ED
ENOLOGICA .

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO PARITARIO

ATTESTATO DI CULTURA GIURIDICAE DIRITTO APPLICATO

OPERATORE DI POLIZIA LOCALE

ATTESTATO EIPASS 7 EUROPEAN INFORMATICS PASSPORT

ATTESTATO "V FORUM REGIONALE DELLE POLIZIE LOCALI"

ATTESTATO BLSD BASIC LIFE SUPPORT DEFIBRILLATION
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2012
2011
2011
2012
COMPETENZE PERSONAL|

Lingua madre

Altre lingue

francese
inglese

Competenze Comunicative

Competenze organizzative o
gestionali

Competenza digitafe

Patente di guida

3/11/16

Curriculum vitae EDDALuCIA TRISCARI BINONE

ATTESTATO ™ SEMINARIO INFORMATIVO SULLE
AGEVOLAZION| FISCALIPER | DISABIL"

ATTESTATO Dj AGGIORNAMENTO NEL SETTORE DELLE
GESTIONE DE| FONDI COMUNITAR

ATTESTATO Dj AGGIORNAMENTO FRONT OFFICE E
CATALOGAZIONE SISTEMA BANCA DATI .

itafiang

 covmensione T  PRODUZIONE SchiTma
- e e S
g ] e T

- S > o

Livelli: A1 e A2- Uténte base - 3.179.82: Utehie éutonomb - C1 e CZ: Uteﬁfe évaniato
Quadro Comune Europeo di Riferimenito delle Lingue

Ottime capacita' di coordinare ed amrministrare progetti (specie tecnico - agronomict } e bitang; |
spiccato senso deﬂ'organizzazfone siain Campo lavorativo che nefla sfera privata

AUTOVALUTAZ#ONE
Elaborazione ; . . o . .
; C : Creazione di : . : Risciuzione ¢
delis ;. Comunicaziong Contenut Sicurezza ; problemy;

Informazioni i

Utente avanzato Utente avanzato | Utente avanzato f Utente avanzato :‘: Utente avanzato
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